ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 13.kole

INTERLIGA

Uspésny vikend Interligového Slavoje Praha odstartovala jedina kuzelka, kter
zménila remizovy na vyherni vysledek Slavoje, na drahach Tatranu Sucany. Hosté i kdyz
méli v souctu o 18 kuzelek méné dokazali napino bodovat. V nedéinim utkani pak Slavoj na
drahach TJ Rakovice byl o 44 kuzelek lepsi a odvezl si z Rakovic pIny pocet bodd. Vyrovnané
utkani se rozhodlo v posledni rundé, kde zadak hostl dokazal udrzet minimaini naskok a
pridat dalSich 20 kuzelek. Vedouu celek SKK Trstend Starek udolala v tahdku kola
Podbrezovou a vede tabulku uz o 6 bodd. Dramatické utkani se ldmalo v posledni rundé, kde
domaéci byli lepsi a po zasluze uhajili doméaci drahy. Bitvu o ¢esky trlin predvedli v Jihlavé
domaci JeZci s hostujicim druzstvem z Rokycan. Hosté vyhrou odskocili v tabulce na Ctyfi
body i pres to ze jim zavér utkani nevysel podle predstav. Domaci pak prohrou pfrisli o druhé
misto v pomysiné Ceské tabulce, kam se vyhrou v Rakovicich posunulo o skére druzstvo z
Valasského Mezifici. T) Rakovice prosté neméli Uspésny vikend ale i pres nelspésny vikend
drZi tfeti misto v slovenské tabulce. FTC Filakovo si zasluhou 23 kuzelek pripsali dva ddlezité
body a odskoCili z pasma sestupu. Hosté z Brna domacim nedali nic zadarmo. No i pres
snahu zaveér patfil domacim a tim i zaslouzené body.

SKK Trstena Starek 3642 6.0 : 2.0 3586 SK Zeleziarne Podbrezova
FTC KO Filakovo 3433 5.0 : 3.0 3410 T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany 3576 3.0 : 5.0 3558 KK Slavoj Praha
KK Jezci Jihlava 3532 2.0 : 6.0 3602 SKK Rokycany
T) Rakovice 3525 3.0:5.0 3579 T) Valasské Mezifici
T) Rakovice 3581 3.0 : 5.0 3625 KK Slavoj Praha
SKK Trstena Starek 56 SK Zeleziarne Podbrezova
. Pl.  Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Stefancik Marek 609 389 220 2 163 150 153 143 9 0.0 | 1.0 .o 154 153 149 163 0 210 409 619 Nemcek Peter
Sibal Peter 620 414 206 1 139 165 159 157 ;0 10 |00 .o 146 162 157 142 1 214 393 607 Pasiak Tomas
Szulc Michal 577 384 193 1 137 149 150 141 30 1.0 i 0.0 10 177 132 131 130 4 198 372 570 Balco Andrej
Cech Ivan 594 394 200 2 160 146 150 138 ;0 0.0 i 1.0 0 152 138 165 146 0 219 382 601 Bina Jan
Juris Lukas 637 394 243 1 172 145 162 158 30 1.0 i 0.0 10 148 146 161 143 0 239 359 598 Vesely Jiri
Kozék Martin 605 389 216 0 144 171 138 152 o 1.0 i 0.0 20 139 144 155 153 1 220 371 591 Vadovi¢ Bystrik
|

Flachbart Patrik

Knapp Damian

2364 1278 7

Rozhodci: Anton Juris

3642 1406.0: 2.0 100 3586

Stridani: Hréce Sibal Peter stfidal hra¢ Konopka Mikolaj od 1. hodu.

FTC KO Filakovo

Pl.  Dor Ch. 1s

2s

3s

4.

23

4.s

3s

1300 2286

T) Sokol Brno Husovice

2.s

1ls

Ch.  Dor Pl

567 372 195 7 128 154 162 123 10 0.0 | 1.0 3, 131 131 167 149 3 203 375 578

546 362 184 5 119 146 144 137 ;9

0.0

1.0 30 157 150 144 146 4 215 382 597

Zizlavsky Tomas

Simek Michal



Kluka Rébert

Szabd Sandor

Simon Alexander

Kojnok Milan

llovsky Eduard
Cabuda Patrik
Bukovy Roman
Adamec Peter
llovsky Martin

Veres Rébert

Parkan Robin
Partl Stanislav
Valik Tomas
Holec Mojmir
Dobe$ Petr

Braun Daniel

Dolndk Martin
Magala Simon
Ivancik Marcel
Magala Peter

Sintal Boris

Privoznik Tomas

KK Tatran Sucany 18

KK Jezci Jihlava -70

581 368 213 0 149 151 140 141 3o 1.0 : 0.0 10 153 131 122 140 2 193 353 546

558 361 197 2 141 116 142 159 30 1.0 | 0.0 10 140 121 117 137 3 172 343 515

580 357 223 0 131 145 143 161 ,p 1.0 | 0.0 o 129 130 151 135 5 186 359 545

601 389 212 1 157 126 170 148 oo 0.0 | 1.0 50 132 175 172 150 0 227 402 629

2209 1224 15 3433 1205.0:3.0 120 3410 17 1196 2214

Rozhodci: Rébert Nagy

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
608 383 225 5 152 152 143 161 oo 0.0 | 1.0 40 162 154 156 154 2 220 406 626

632 368 264 1 155 184 160 133 ;o 0.0 | 1.0 30 173 166 139 170 1 241 407 648
2304 1272 32 3576 90 3.0:5.0 150 3558 7 1227 2331

Rozhodci: Radimir Bolibruch
Stridani: Hrace Pavlik Petr stridal hrac Valtr EvZzen od 56. hodu.

Stridani: Hrace llovsky Martin stridal hra¢ Ondrejcik Jan od 23. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
607 393 214 1 157 143 142 165 10 0.0 | 1.0 30 171 144 148 147 3 203 407 610

I
603 389 214 3 134 142 157 170 29 1.0 | 0.0 2o 147 163 126 143 1 192 387 579

2338 1194 14 3532 50 2.0:6.0 160 3602 9 1268 2334

Rozhod¢i: Sérka Vackovd

Stridani: Hrace Partl Stanislav stridal hrac Jirovec Vit od 61. hodu.

TJ Rakovice -54

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
619 402 217 5 150 137 190 142 ,, 1.0 : 0.0 .0 168 141 152 141 2 205 397 602

529 356 173 6 131 135 119 144 oo 0.0 | 1.0 4o 156 150 157 151 0 218 396 614

2319 1206 19 3525 1203.0:5.0 120 3579 9 1227 2352

KK Slavoj Praha

SKK Rokycany

T) Valasské Meazirici

Skoula Libor
Ryba Dusan
Mazur Vaclav

Hendrych Petr

Gartus Zdenék
Koubek Michal
Pavlik Petr
Rusin Frantisek
Janko Lukas

Hazva Jaroslav

Hejhal Radek

Snejdar Miroslav

Endrst Jan
Wagner Milan
Jirous Michal

Pytlik Roman

Mrlik Jiri
Markus Michal
Topi¢ Ondrej
Jurik Tomas

Cabak Tomas

Gorecky Rostislav



Magala Simon
Dolndk Martin
Sintél Boris
Magala Peter
Ivancik Marcel

Nestes Lukas
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Rozhodci: Juraj Dovicic¢

Stridani: Hrace Markus Michal stridal hrac Jandik Dalibor od 61. hodu.

Stridani: Hrace Magala Peter stfidal hra¢ Neste$ Lukas od 61. hodu.

T) Rakovice -44 KK Slavoj Praha
Pl.  Dor Ch ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL

603 401 202 1 142 154 150 157 10 0.0 | 1.0 30 156 155 156 156 1 221 402 623

560 374 185 4 139 127 148 146 1 00 | 10 s, 156 131 148 169 4 201 403 604

601 379 222 0 140 139 168 154 55 10 00 o5 152 158 132 140 3 199 383 582

596 393 203 2 139 148 156 153 50 10 | 0.0 o 134 130 155 147 1 199 376 575

642 399 243 0 147 172 178 149 o 10| 00 o 158 169 162 150 0 237 402 639

579 393 186 3 156 133 143 147 10 00 | 10 5o 162 147 160 133 2 211 391 602

2339 1242 10 3581 1053.0 ‘ 5.0 135 3625 11 1268 2357
Rozhodc¢i: Natélia Sintélova
Tabulka celkem po 13. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér
SKK Trstena Starek 13 13 0 O 75.5:28.5 180.5:131.5 3637.2
SK Zeleziarne Podbrezova 13 10 0 3 70.0:34.0 188.0:124.0 3667.3
SKK Rokycany 13 9 1 3 69.5:34.5 181.5:130.5 3561.6
T) Valasské Mezirici 13 7 1 5 58.0:46.0 163.5:148.5 3599.7
KK JeZci Jihlava 13 6 3 4 57.0:47.0 168.0:144.0 3568.4
KK Slavoj Praha 13 6 2 5 53.0:51.0 157.0:155.0 3596.2
T) Rakovice 14 5 1 8 54.0:58.0 170.5:165.5 3587.5
T) Lokomotiva Vritky 11 4 1 6 39.0:49.0 128.5:135.5 3447.7
T) Sokol Brno Husovice 13 4 1 8 39.0:65.0 137.0:175.0 3495
FTC KO Fil'akovo 13 3 1 9 39.0:65.0 133.0:179.0 3429.8
KK Tatran Sucany 13 2 1 10 34.0:70.0 128.0:184.03450.9
SKK Hofice 12 2 0 10 28.0:68.0 112.5:175.53477.2
Tabulka doma po 13. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér

SKK Trstena Starek 7 7 0 O 40.5:15.5 101.5:66.5 3757.1
SKK Rokycany 6 6 0 O 35.5:12.5 86.0:58.0 3656
SK Zeleziarne Podbrezové 6 5 0 1 320:160 87.5:56.5 3665
T) Valasské Mezifici 6 4 1 1 31.0:17.0 77.5:66.5 3606.3
T) Lokomotiva Vritky 6 4 1 1 30.0:18.0 76.5:67.5 3619.2
T) Rakovice 8 4 1 3 37.0:27.0 104.5:87.5 35834
KK JeZci Jihlava 7 4 0 3 32.0:240 92.0:76.0 3516.7
KK Slavoj Praha 5 3 1 1 24.0:16.0 64.0:56.0 3647.8
FTC KO Fil'akovo 7 3 1 3 27.0:29.0 79.0:89.0 3457.7

Gartus Zdenék
Rusin Frantisek
Valtr Evzen
Koubek Michal
Hazva Jaroslav

Janko Lukas

Body
26
20
19
15

Body



10. TJ Sokol Brno Husovice 0 3 19.0:29.0 67.0:77.0 34718 6
11. KK Tatran Sucany 1 4 25.0:31.0 79.5:885 35256 5
12. SKK Hofice 6 2 0 4 16.0: 32.0 56.0:88.0 34745 4
Tabulka venku po 13. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Pramér Body
1. SKK Trstena Starek 6 6 0 O 35.0:13.0 79.0:65.0 3617.2 12
2. SK Zeleziarne Podbrezova 7 5 0 2 38.0:18.0 100.5:67.5 3667.6 10
3. KK]JeZci Jihlava 6 2 3 1 25.0:23.0 76.0:68.0 3577 7
4. SKK Rokycany 7 3 1 3 34.0:22.0 95.5:72.5 3548.1 7
5. KK Slavoj Praha 8 3 1 4 29.0:35.0 93.0:99.0 3589.8 7
6. T Valasské Mezifici 7 3 0 4 27.0:29.0 86.0:82.0 3598.7 6
7. TJ Sokol Brno Husovice 7 1 1 5 20.0:36.0 70.0:98.0 3498.3 3
8. TJ Rakovice 6 1 0 5 17.0:31.0 66.0:78.0 3588.2 2
9. T Lokomotiva Vratky 5 0 0 5 9.0:31.0 52.0:68.0 34134 O
10. SKK Horice 6 0 0 6 12.0:36.0 56.5:87.5 3477.7 0
11. FTC KO Filakovo 6 0 0 6 12.0:36.0 54.0:90.0 34252 O
12. KK Tatran Sucany 6 0 0 6 9.0:39.0 48.5:955 34385 0
Pruméry jednotlivcu po 13. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 13 4035 238.7 0.46 649.2
2. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 13 403.9 2315 023 635.4
3. Gorecky Rostislav 13 3989 2357 0.31 634.6
4. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 13 4056 225.1 0.62 630.7
5. Vesely JiFi SK Zeleziarne Podbrez 13 399.8 2304 0.77 630.2
6. Hejhal Radek SKK Rokycany 13 4043 2255 146 629.8
7. Ruttkay Marian T) Lokomotiva Vratky 9 392.7 232.0 0.78 624.6
8. Dobes Petr KK Jezci Jihlava 11 3959 2271 1.18 623.0
9. Magala Peter T) Rakovice 12 391.7 230.8 0.83 622.5
10. Hendrych Petr T) Sokol Brno Husovice 13 3919 228.8 0.46 620.8
11. Vadovié Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 12 391.4 2288 0.33  620.2
12. Szulc Michal SKK Trstend Starek 13 393.8 226.2 1.08 619.9
13. Cabdak Tomas 13 407.1 2124 1.38 619.5
14. Endrst Jan SKK Rokycany 13 3989 218.8 2.08 617.7
15. Ivancik Marcel T) Rakovice 14 3959 221.6 0.79 617.6
16. Snejdar Miroslav SKK Rokycany 13 3935 2232 1.46 616.7
17. Sintal Boris TJ Rakovice 14 3964 219.8 1.50 616.3
18. Gartus Zdenék KK Slavoj Praha 13 393.6 220.8 1.38 614.4
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42,
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44,
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46.
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59.

Juris Lukas
Bukovy Roman
Nemcek Peter
Tomka Milan
Parkan Robin
Braun Daniel
Cech Ivan
Kozak Martin
Balco Andrej
Bucko Michal
Urbanek David
Rusin Frantisek
Sibal Peter
Koubek Michal
Jandik Dalibor
Flachbart Patrik
Holec Mojmir
Kroupa Radek
Ruml Dominik
Mrlik JiFi
Privoznik Tomas
Magala Simon
Cabuda Patrik
Valtr Evzen
llovsky Eduard
Pavlik Petr
Adamec Peter
Simon Alexander
Knapp Damian
Kojnok Milan
Janko Lukas
Topi¢ Ondrej
Kluka Rébert
Skliba Jaromir
Simek Michal
Veres Robert
Hazva Martin
Dolndk Martin
Zizlavsky Tomas
llovsky Martin
Pasiak Tomas

SKK Trstend Starek
KK Tatran Sucany

SK Zeleziarne Podbrez
T) Lokomotiva Vratky
KK Jezci Jihlava

KK Jezci Jihlava

SKK Trstena Starek
SKK Trstend Starek
SK Zeleziarne Podbrez
SKK Rokycany

SKK Hofice

KK Slavoj Praha

SKK Trstena Starek
KK Slavoj Praha

FTC KO Filakovo
KK Jezci Jihlava
SKK Hofice

SKK Hofice

T) Rakovice

T) Rakovice

KK Tatran Sucany
KK Slavoj Praha
KK Tatran Sucany
KK Slavoj Praha
KK Tatran Sucany
FTC KO Fil'akovo
FTC KO Filakovo
FTC KO Filakovo
KK Slavoj Praha

FTC KO Filakovo

SKK Hofice

T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

SKK Hofice

T) Rakovice

T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

SK Zeleziarne Podbrez

12
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11
11
13
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12
13

14

10
8
11
10
11
11
7
10
11
6
13
10
10
11
9

388.9
390.8
396.1
393.8
3915
384.7
393.0
395.9
387.6
389.9
393.4
393.2
383.5
385.5
387.8
385.0
384.5
382.0
392.8
383.6
385.3
378.8
385.8
383.6
383.8
381.8
382.1
383.0
384.5
390.5
381.1
374.3
377.9
372.8
382.5
376.5
378.6
385.9
382.0
384.1
376.8

224.9
221.0
214.2
215.3
216.6
222.4
210.0
205.0
213.1
210.5
206.6
206.6
212.3
209.2
205.0
205.7
205.7
208.1
197.1
206.2
203.0
209.3
202.3
203.5
202.9
204.7
204.2
203.0
200.9
194.8
202.7
208.7
204.8
209.5
199.7
203.5
201.4
192.3
195.6
192.6
199.8

0.89
1.08
1.08
1.45
1.31
1.31
0.83
1.33
3.50
1.27
1.18
3.18
1.00
1.27
1.45
2.85
1.77
1.56
1.58
1.38
2.25
1.57
3.50
2.11
4.90
3.63
1.91
1.40
1.82
1.91
1.86
1.50
1.91
2.50
2.46
1.80
1.90
3.73
3.00
3.13
2.86

613.8
611.8
610.3
609.1
608.1
607.1
603.0
600.8
600.7
600.4
600.0
599.8
595.7
594.7
592.8
590.6
590.2
590.0
589.9
589.8
588.3
588.1
588.1
587.1
586.6
586.5
586.4
586.1
585.5
585.3
583.8
583.0
582.7
582.3
582.3
580.1
580.0
578.2
577.6
576.7
576.5



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Mazur Vaclav
Ryba Dusan
Partl Stanislav
Jirous Michal
Marcek Peter
Markus Michal
Skoula Libor
Tulka Vojtéch
Vanék Petr
Plsek David

Kupcok Stanislav

Dibdiak Adam
Jirovec Vit
Szabo Sandor
Tomka Adam
Kubena Jan
Spelina Vojtéch

Stefan¢ik Marek

Wagner Milan
Jurik Tomas
Valik Tomas
Metelka Radim
Gallo Erik
Milan Simon
Pytlik Roman
Starek Martin
Bielik Damian
Sojak Kristian
Ondrejcik Jan
Varga Richard
Ondrejcik Jan
Cerny Ondfej
Nestes Lukas

Flachbart Ladislav

Bazik Jan
Caba Kristian
Kovacs Patrik
Juroska Michal

Bolibruch Radimir

T) Sokol Brno Husovice
T) Sokol Brno Husovice
KK Jezci Jihlava

SKK Rokycany

T) Lokomotiva Vratky

T) Sokol Brno Husovice
SKK Horice

SKK Horice

T) Sokol Brno Husovice
T) Lokomotiva Vratky
T) Lokomotiva Vratky
KK JeZci Jihlava

FTC KO Fil'akovo

TJ Lokomotiva Vrutky
T) Lokomotiva Vrutky
SKK Rokycany

SKK Trstend Starek
SKK Rokycany

KK Jezci Jihlava

SK Zeleziarne Podbrez
T) Rakovice

SKK Rokycany

SKK Trstend Starek

T) Rakovice

SK Zeleziarne Podbrez
KK Tatran Sucany

T) Rakovice

KK Tatran Sucany

SKK Hofice

T) Rakovice

FTC KO Fil'akovo

KK Tatran Sucany

FTC KO Fil'akovo

FTC KO Filakovo

KK Tatran Sucany
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13
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Nejlepsi vykony 13. kola

376.2
383.2
378.0
380.0
377.8
369.4
377.0
380.9
375.3
382.0
372.6
377.1
374.5
368.0
368.5
376.0
292.8

403.5
388.7
393.3
383.5
383.3
395.3
388.0
387.0
389.6
379.5
377.7
386.0
379.0
374.0
363.7
368.0
380.0
362.2
370.0
363.3
377.0
376.5

200.1
193.0
197.8
194.3
196.5
204.9
197.2
189.4
194.8
183.5
191.1
180.0
182.4
188.3
183.6
173.9
156.1

211.8
224.0
210.3
218.8
209.8
196.8
196.0
190.7
187.6
189.0
189.0
180.0
182.0
185.8
195.5
188.0
175.0
182.5
172.0
174.0
159.0
151.8

3.09
1.78
291
2.08
2.30
2.40
2.73
3.00
3.83
3.00
4.09
4.71
4.33
2.22
5.78
4.33
2.50

2.00
0.67
1.50
3.33
1.60
3.00
6.00
2.00
4.00
2.50
4.25
4.00
5.00
4.25
4.00
2.67
5.00
3.25
6.33
4.67
7.00
9.00

576.2
576.2
575.8
574.4
574.3
574.3
574.2
570.3
570.1
565.5
563.7
557.1
556.9
556.3
552.1
549.9
448.9

615.3
612.7
603.5
602.3
593.0
592.2
584.0
577.7
577.3
568.5
566.7
566.0
561.0
559.8
559.2
556.0
555.0
544.7
542.0
537.3
536.0
528.3



Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha Sucany 648

Roman Bukovy KK Tatran Sucany Sucany 647

Marcel Ivancik T) Rakovice Rakovice 642
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha Rakovice 639

Lukas Juris SKK Trstena Starek Trstend 637

Jan Endrst SKK Rokycany KK PSJ Jihlav 633

3846
Nejlepsi dorazka 13. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Rébert Veres KK Tatran Sucany Sucany 264 (632)
Roman Bukovy KK Tatran Sucany Sucany 246 (647)
Marcel Ivancik T) Rakovice Rakovice 243 (642)
Lukas Juris SKK Trstend Starek Trstena 243 (637)
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha Sucany 241 (648)
Jifi Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Trstend 239 (598)
3804
Nejlepsi piné 13. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek Trstend 414  (620)
Boris Sintal T) Rakovice Rakovice 413 (627)
Peter Nemcek SK Zeleziarne Podbrezova Trstend 409 (619)
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha Sucany 407 (648)
Radek Hejhal SKK Rokycany KK PSJ Jihlav 407 (610)
Zdenék Gartus KK Slavoj Praha Sucany 406 (626)




